様式第38号(第14条関係)
令和　　　　年　　　月　　　日

三豊市長　　様

申請者　　住所（所在地）
　　　　　　氏名（法人名）
電話番号　　　　　　　　（　　　　）

□納税管理人変更（取消し）申請書

□納税管理人選任不要認定申請書
　固定資産税の納税管理人について、下記のとおり（変更申請・取消し申請・選任不要認定申請）

します。

記

	納税義務者
	住　　所

	（フリガナ）

氏　　名

	所有者

	個人番号又は

法人番号

	変更前納税管理人
	住　　所

	（フリガナ）

氏　　名

	納税義務者との続柄

	電　　話
	（　　　）

	取消しの理由

	適用開始
	□受理・承認後即時

□翌年度分より

	変更後納税管理人
	住　　所

	（フリガナ）

氏　　名

	納税義務者との続柄

	電　　話
	（　　　）

	納税管理人の　変更理由

	適用開始
	□受理・承認後即時

□翌年度分より

	選任を要しない理由

	適用開始
	□受理・承認後即時

□翌年度分より